平成 24 年 10 月 10 日

各    位
会 社 名   ホ ク ト 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  水野 雅義

（コード番号  １３７９  東証第一部）

問合せ先  専務取締役管理本部長  高藤 富夫

（TEL． ０２６－２５９－５９５５ ）

（URL  http://www.hokto-kinoko.co.jp/）

平成 24 年９月の月次売上げ状況（速報）について

 当社の平成 24 年９月の月次売上げ状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

                     （金額の単位：百万円）

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 上期合計

2013 年３月期

（計画）
3,142 2,789 2,833 2,625 2,806 4,229 18,424

2013 年３月期

（実績）
2,690 2,487 2,263 1,991 1,993 3,233 14,660

2012 年３月期

（実績）
2,775 2,516 2,442 2,202 2,446 4,071 16,454

10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 下期合計 通期合計

2013 年３月期

（計画）
5,243 4,691 4,581 4,120 3,816 3,325 25,776 44,200

2013 年３月期

（実績）
       14,660

2012 年３月期

（実績）
4,899 4,303 4,320 4,021 3,927 3,341 24,813 41,268

・ 数値は速報ベースであります。

・ 上記数値はホクト株式会社単独の数値であり連結数値ではありません。

・ 売上高、営業利益、経常利益及び四半期（当期）純利益等の第 2 四半期累計期間及び通期の業

績の見通しにつきましては現在精査中であり、判明した段階でご報告いたします。

以 上